Совет

сельского поселения      «Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

сикт овмöдчöминса

сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
 от  28  марта  2024 г.                 № 5-14/48

     с. Хабариха,  Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 30 ноября 2023 года № 5-12/42 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в сельском поселении «Хабариха» в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 11 Устава муниципального образования сельского поселения «Хабариха»
Совет сельского поселения «Хабариха» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 30 ноября 2023 года № 5-12/42 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в сельском поселении «Хабариха» в 2024 году» следующие изменения:
1) дополнить Решение пунктом 1.10. следующего содержания:

 «- по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения муниципального района «Усть-Цилемский»: «По с. Хабариха» на участке: пересечение ул. Северная и переулок Центральный до участка ул.Сосновая, 2.».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Глава сельского поселения «Хабариха»
	                                 Т.А. Канева

2